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 ثانیه شماری می کرد تا بهمن به خانه بیاید. هوا تاریک 
شده بود و باید سر می رسید. غذای مورد علاقه او را 
پخته بود که زنگ خانه به صدا درآمد. شک نداشت 
که بهمن آمده است. دسته گلی در دستان بهمن 
بود؛ به یاد خاطرات گذشته افتاد. چه روزهای خوبی 
 با هم داشتند که خیلی زود رنگ باخته بود. اشک بر 
گونه هایش نشست می خواست با یک خبر خوب بهمن 

را غافلگیر کند.
محبت خاصی در چهره شوهرش می دید. ابتدا احساس 
کرد این مهربانی از سر دلسوزی است. بهمن وقتی 
می خواست حرف بزند مکث داشت و صدایش می لرزید. 
دو سال پیش در چنین روزهایی چه  قیل و قالی برپا بود.
 وقتى جسد زن جوانی را از اعماق سد کرج بیرون 
کشیدند و امدادگران اورژانس علت مرگ او را خفگی 
به خاطر غرق شدن در آب، دانستند هیچ کس تصور 
نمی کرد او قربانی سرنوشت شومی شده است. مردی با 

گریه به سر و صورتش می زد.
چرا آخر چرا؟! شراره تنهایم گذاشتی؟ من تو را دوست 

داشتم حتی بدون بچه!!
طاقت نداشت و به صورت بیهوش روی زمین افتاد 
مأموران در تماس با شماره هایی که در موبایل بهمن بود 
پی بردند او و شراره زن و شوهر هستند و برای گردش به 

ج رفته بودند. سد کر
قاضی پرونده با وجود اینکه بررسی های اولیه نشان 
می داد وقوع یک حادثه غرق شدگی است از متخصصان 

پزشکی قانونی تهران خواست با توجه به اینکه مشخص 
شده است مقتول آشنایی به فن شنا نداشته به معاینات 

تخصصی دست بزنند.
از سوی دیگر تحقیقات کارآگاهان نشان داد شراره و 
بهمن بعد از دو سال صاحب بچه نشده بودند و این 
بین خانواده های آنان و خودشان اختلاف زیادی به 

وجود آورده بود.
 وقتی ردپایی از یک زن دیگر در زندگی بهمن به دست 
آمد که مشخص می کرد او به اصرار پدر و مادرش با 
دختری به نام معصومه قول و قرار عروسی گذاشته 
بود قاضی پرونده تصمیم گرفت بهمن را تحت بازجویی 

قرار دهد.
مرد جوان لباس سیاه رنگی به تن کرده بود. وقتی روبه 

روی قاضی ایستاد گریه می کرد.
- با همسرت اختلاف داشتی؟

- بین من و او و در خلوتمان اختلافی نبود. همدیگر را 
دوست داشتیم اما نازایی اش باعث شده بود هر دو تحت 
فشار باشیم که گاهی باعث دلخوری از یکدیگر می شد.

- دلخوری به چه میزان؟
- زیاد نه. من شراره را دوست داشتم و می خواستم با او 

بمانم حتی بدون بچه!
- پس معصومه خانم کیست؟

- آقای قاضی در خانه ما مادر سالاری است. او به اندازه ای 
اذیتم کرد که ناچار شدم تن به آشنایی با معصومه 
بدهم. گفتند نباید نسل فامیل ما از بین برود و باید 

بچه ای به دنیا بیاید تا نوه پسری خانه شان باشد.
- معصومه از تو قول عروسی گرفته بود؟

- دروغ بود من به ساز مادرم می رقصیدم.
- یعنی نمی خواستی با معصومه ازدواج کنی؟

- اصلاً . من شراره را دوست داشتم. ببینید سالگرد 
ازدواجمان هم برای من و هم برای همسرم مهم بود 
در صورتجلسه مأموران می بینید که همسرم برای آن 
روز ناهار هم درست کرده بود اما نمی دانم چرا تابع 

احساساتش شد.
- می دانم که ناهار هم با خودتان برده بودید، شاید تو 

از کرده هایت پشیمان شده بودی؟
 - من بدی کرده بودم چند روزمانده به سالگرد ازدواجمان 
آلبوم عکس ها را دیدم و فهمیدم چقدر شراره را دوست 
دارم. احساساتی شدم و برای عذرخواهی تصمیم گرفتم 

به گردش برویم.
 - در سد کرج چه اتفاقی افتاد؟

- از ماشین پیاده شدیم، حتی شراره از ذوق گریه کرد 
زیلو را در گوشه ای پهن کردیم و وسایلمان را روی آن 
گذاشتیم همین حین خانواده ای با دو بچه در گوشه ای 
ایستاده بودند و بچه ها سنگ داخل آب پرت می کردند، 
شراره با دیدن آنها به گریه افتاد و از من عذرخواهی 
کرد از آن لحظه به بعد رفتارهای همسرم عوض شد 
مدام به گوشه ای خیره می شد همه رفته بودند و من 
و او تنها بودیم او به لبه سد رفت به شوخی گفتم مگر 
می خواهی شنا کنی او هم گفت: بله!! می دانستم شنا 

کردن بلد نیست خواستم به سمت من برگردد که 
ناگهان به حالت شیرجه به پایین پرید وقتی خودم را 
به محل افتادنش رساندم ارتفاع زیادی زیر پایم بود. 
او دست و پا می زد من که شنا بلد نبودم ترسیدم فقط 

فریاد می زدم همین.
قاضی پرونده با مکثی طولانی به صورت بهمن خیره 
شد. خوب داستانسرایی می کنی تو شراره را کشته ای؟
-امکان ندارد. اصلاً فکرش هم من را اذیت می کند. من 

این کاره نیستم.
- در حمام خانه تان وان دارید؟

- بله چطور مگه؟!
- آن شب کدام یک به حمام رفتید؟

 - من رفته بودم مگر ایرادی دارد؟
- نظریه پزشکی قانونی اعلام کرده که علت اصلی، مرگ  
وخفگی بر اثر پر شدن آب شهری و لوله کشی  و تصفیه 

خانه ای در شش هاست! می دانی این یعنی چه؟
- نمی دانم همه اطلاع دارند خفگی اش بر اثر غرق شدن 

در آب بود.
- خیر. مرگ شراره در جای دیگری بوده چون که اگر در 
سد کرج بود آب داخل شش هایش تصفیه شده نبود و 

املاح نداشت فهمیدی؟
- نمی دانم منظورتان چیست؟

- الان می گویم تو شراره را در وان خانه تان خفه کرده ای. 
صبح با ماشین ات به سد کرج برده و داخل آب 
انداخته ای. در ضمن پزشکی قانونی اعلام کرده، همسرت 

باردار بوده است! چرا او را کشتی؟
 - وای بر من. آن شب گفت که خبر خوبی دارد اما من 
کور و کر بودم. ای کاش می گفت و الان من قاتل نبودم.

-شراره را چگونه کشتی؟
 - شب قبل از قتل به او گفتم می خواهم طلاقش بدهم. 
قاطعانه گفت که طلاق نمی گیرد به خاطر همین 
لحن حرف هایم را عوض کرده و گفتم شوخی کرده ام 
و خواستم آماده رفتن به جاده چالوس شود خیلی 
خوشحال شد. تصمیم گرفته بودم او را از سر راهم بردارم 
تا با معصومه ازدواج کنم. مادرم وسوسه ام کرده بود. او 

همه چیز را آماده کرده بود. 
آن شب داخل خانه خیلی زیبا به نظرم رسید شراره 
فقط می خندید و از من پذیرایی می کرد تا اینکه گفت 
می خواهد خبر خوبی بدهد. اصلاً تصور نمی کردم به 

خاطر بارداری اش است. 
شنیده بودم دوا و درمان می کند اما امیدی به نتیجه اش 
نداشتم. طبق نقشه ای که کشیده بودم به حمام رفتم. 

وان را پر کردم بعد بیرون آمدم. 
در حال خشک کردن موهایم بودم که از شراره خواستم 
حمام را تمیز کند. او داخل شد پشت سرش رفتم به 
شوخی آب بازی راه انداختم تا اینکه سرش را داخل 

وان کردم و...
 از همان شب تا ظهر انداختن جسد داخل سد 
 کرج فقط گریه کردم. هنوز خنده های آخرش را در 

کابوس هایم می بینم.
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توی یکی از کوچه های پیچ در پیچ جنوب شهر یه در چوبی 
بود که روش با چاقو اسم خودم رو حکاکی کرده بودم. به 
من می گفتند »اصغر شلوغه«. هر جا بودم، سر و صدای 

زیادی به پا می کردم و ننه اکرم بهم می گفت آتیش پاره!
دوران بچگی خیلی خوب بود. شیشه شکستن و زنگ در 
خونه ها رو زدن و پا به فرار گذاشتن چه لذتی داشت، 
عاشق هندونه خوری بودم و حوض حیاط شده بود عین 

استخر و سونا و جکوزی من.
چقدر ننه اکرم رخت و لباس می شست و طناب حیاط 
خالی و پر می شد. بعضی وقت ها کارهاش دو برابر می شد 
چرا که »اصغر شلوغه« هوس می کرد توی حیاط گل کوچیک 
راه بندازه. از مدرسه نگو که متنفر بودم. البته این دوطرفه 
بود و اونجوری که همکلاسی هام می گفتند وقتی من سر 
کلاس نبودم، معلم ها خوش به حالشون بود. ناظم و مدیر 
اصلاً کاری به کارم نداشتند و آرزوشون این بود من رفوزه بشم 
و خلاص! اما من روی سنگ پای قزوین داشتم و ول کن 
مدرسه نبودم. شب امتحان تا صبح بیدار می موندم. ننه 
اکرم می گفت اگه بچه سر به هوایی نبودم، حتماً پروفسور 
می شدم. آخه می دونید؛ خیلی باهوش و زیرک بودم. تا 
اول دبیرستان با وجود اینکه همه معلم ها از دستم ناراضی 
بودند اما با نمره های ناپلئونی قبول می شدم؛ قبول 
یه ضرب. این کار یه جورهایی ننه اکرم رو راضی می کرد. از 
اول نظری هم شدم شهریوری اما قبولیم ردخور نداشت. 
از بابام نگفتم؛ اون خیلی زحمتکش بود و بهش عمو 
اسماعیل می گفتند. توی یه تعویض روغنی کار می کرد. از 
همه دنیا یه خونه قدیمی اونم ارثیه پدری داشت. هر وقت 
مشکلی پیش می اومد سند خونه رو می گرفت زیر بغلش 
و می رفت توی بنگاه ها تا با فروش اون مشکلات رو راست 
و ریس کنه. من همیشه از نظر پول در مضیقه بودم. آرزو 
داشتم یه روز پول توجیبی درست و حسابی داشته باشم. 
بعضی وقت ها با دوستانم یه کارهایی می کردم که روم 
نمی شه بگم. دور و بر دزدی بود اما  یه جوری سرپوش 
روش می ذاشتیم و می گفتیم برای تفریحه. اولین بار 
توی یه بقالی دله دزدی کردم. وقتی دوستانم از مرد بقال 

خواستند یه نوشابه از یخچال بده، سریع کل آدامس و 
شکلات ها رو توی جیبام پر کردم. اون روز چقدر خندیدیم. 
بعد رفتم هندوانه دزدی و آخر سر دخل رو خالی می کردم. 
پول زیادی دستم نمی اومد اما برای پاتوق بازی کافی بود، 
دیگه شده بودم متراژکن خیابون ها. دوستام زود به زود 
عوض می شدند و هر کدوم یه بهره ای از شیرین کاری های 
من می بردند. شده بودم یه پا دله دزد، همه چیز بلند 
می کردم. شب ها دیر به خونه می رفتم و صبح ها تا ساعت 
12 می خوابیدم. ننه اکرم کلافه شده بود و عمو اسماعیل 
از همه جا بی خبر هنوز هم صبح ها که می خواست سر 
کار بره، برام 500 تومانی پول توجیبی می ذاشت. ننه اکرم 
خیلی تودار بود حتی داداشام و آبجی ام نمی دونستند من 
چه رذلی شده بودم. تنها دلخوشی اونها، قبول شدن 
من توی امتحانات شهریورماه بود که البته این مورد هم 
در آخرین مرحله اونم پای کنکور از کار افتاد و من دیپلم 

ردی شدم.
از وقتی مدرسه ام تموم شد، دیگه شدم یه ولگرد به تمام 
معنا. از صبح تا شب با چند تا دوستم توی خیابون ها 
ورگیری  ز افغانی ها  از  وقت ها  بعضی  می چرخیدم. 
می کردیم؛ بیچاره ها سریع هر چی پول داشتن، یه جا 
می دادن و ما چند تایی مشت و لگد نثارشون می کردیم و 

بعد رهاشون می کردیم.
دیگه از دله دزدی خسته شده بودیم. یک شب که با بچه ها 
توی یکی از پارک های جنگلی دور هم جمع شده بودیم، 
»اسی« یه پیشنهاد داد و این طرح بدون مخالفت توی جمع 
عمومی اوباش به تصویب رسید. اولین کارمون سرقت دو 
تا موتور جوندار بود. کار سختی نبود؛ خیلی راحت این کار 
رو کردیم و صاحب دو تا موتور شدیم. بعد یه تمرین ویراژ 
بود؛ حدود 20 روزی طول کشید تا قلق موتورها دستمون 
اومد. شده بودیم یه پا حرفه ای، تک چرخ می زدیم و توی 
خیابون ها می چرخیدیم. می خواستیم مطمئن بشیم که 
می تونیم خیلی راحت پولدار بشیم. کیف قاپی رو شروع 
کردیم، کلی ترس و دلهره بعد یه پول حسابی و خوشی. آره 
دزدی حسابی به این کار می گن، خیلی راحت بود. اولش 

بایستی آدم پولدارها رو تعقیب می کردیم بعدش کیف اونا 
رو می دزدیدیم. توی 10 بار، 8 بارش به هدف می خورد اما 
حتی ظرف غذای این و اونم می دزدیدیم. چقدر مدرک توی 
آشغال ها انداختیم. الان که فکر می کنم، دعا دعا می کنم 
خدا از گناهانم بگذره. اینقدر آفتاب خورده بودیم که شده 
بودیم زغال. از ساعت 9 توی خیابون ها بودیم حتی جیب 
هم می زدیم. اگه بی پول می شدیم حتی توی کوچه های 
خلوت جلوی زن و مرد رو می گرفتیم و با تهدید چاقو، 
کیف هاشون رو یا گردنبند طلاشون رو می قاپیدیم حتی یک 
بار کتونی هم از پای یه پسر بیرون کشیدیم. عجب کتونی 
تاپی بود، توی بازار قیمتش کردم مخم سوت کشید. 100 
هزار تومان برای یه جاپای بندی. بعضی ها عجب پول هایی 

خرج می کردند.
توی خونه کمتر کسی با من حرف می زد، سعی می کردم 
توی جیب داداشام و آبجیم پول بذارم. برای ننه اکرم 
خرجی می ذاشتم و هر جا می رفتم، می گفتم با موتور 
مسافرکشی می کنم. عجیب بود؛ ننه اکرم و عمو اسماعیل 
هیچ چیز از من نمی پرسیدند. اصلاً نمی گفتند چه مرگته! 
اما همیشه نگاه هاشون نشون می داد که از داشتن اینجور 

بچه نادون و ابله اصلاً راضی نیستند.
چند باری گریه های ننه اکرم رو توی خفا شنیده بودم حتی 
دعاهاشو سر نماز شنیده بودم اما مگر می شد آرام بشم، 
شده بودم یه آس و پاس. انگار توی کله ام به جای مغز، کاه 
ریخته بودند. حیف کاه، اصلاً پوک بود. دزدی هام سر جای 
خودش، یواش یواش رفته بودم توی نخ سیگارکشی. حتی 
پای بساط تریاک هم نشسته بودم، اما این زهرماری به من 
نساخته بود که صد البته خوشحالم چون الان می بینم که 

همه دوستام چجوری خیابون خواب شدن.
دیگه کار از کار گذشته بود، من یه بار هم از سوی پلیس  
دستگیر شدم و چند روزی بازداشت بودم اما با بستن دهنم 
هیچ چیزی رو به گردن نگرفتم و آزاد شدم. وقتی بعد از یک 
ماه اومدم خونه، یه ذره اوضاع و احوال بروبچه ها عوض 
شده بود. عمو اسماعیل خیلی غمزده بود و ننه اکرم رنگ 
و روش پریده بود. هر چه پرسیدم، کسی چیزی نگفت. 

اصرار کردم تا اینکه آبجی راضیه که تقریباً آنتن جاسوسی ام 
بود، خط رو به دستم داد. مامانم مریض بود. اون دیسک 
کمر داشت و از نوع حادش بود. بایستی عمل می شد 
حالا یه چیز دیگه؛ یه غده هم زیر گوشش بود که دکترها 
گفته بودند بایستی سریع اونو دربیارن، مشکل اصلی پول 
بود. وقتی فهمیدم همه ناراحتی ها به خاطر پوله، توی 
دلم گفتم اینکه کاری نداره، من سه سوت می تونم کلی 
پول بریزم به پای ننه اکرم. مگه مردم که اونو ناراحت 
ببینم، حرف از بالای 10 میلیون بزن. فوقش سهم خودم 
رو از دوستام پیش خرید می کردم چند دفعه ای مجانی 

باهاشون کار می کردم.
اون شب رفتم توی پاتوق، بچه ها از وقتی من دستگیر 
شده بودم، رفته بودند توی سوراخ موش و با دیدن من 
یکه خوردند. بعد انگار با یه قهرمان طرف هستند منو به 

یه شام مجانی دعوت کردند.
توی رستوران ماجرای بیماری ننه اکرم رو به بر و بچه ها 
گفتم و اونا با گفتن اینکه تعجب کرده اند توی بازداشت 
اون ها رو معرفی نکردم، قبول کردند که چند مورد 
کیف قاپی رو دودستی به من تقدیم کنن. همان لحظه از 
رستوران جیم شدیم و پول صاحب رستوران رو هم ندادیم. 
توی خیابون سراغ کیف یه آقا خوش تیپه رفتیم و توی 
یه چشم بهم زدن، اون توی دست ما بود. کیفش خیلی 
خوشگل بود و سنگین. بازش کردیم حدود 5 میلیون تومان 
توش بود ... خلاصه دو روز از کلید خوردن کیف قاپی های 
حمایتی از ننه اکرم نگذشته بود که من 20 میلیون تومان 

پول رو گذاشتم توی پاکت و رفتم خونه.
فضای خونه خیلی سنگین بود، وقتی من می رفتم توی 
خونه، انگار همه مجسمه می شدند. می دونستم جایی 
برای زندگی توی اون جمع ندارم اما مطمئن بودم اونا 
منو دوست دارند. می خواستم یه جورهایی از ننه اکرم 
به خاطر صبرش تشکر کنم به خاطر همین با کلی ذوق و 
شوق، ننه اکرم، عمو اسماعیل و بروبچه ها رو دور خودم 
جمع کردم و بعد با باز کردن کیف با خنده گفتم که 
از فردا می تونید برید بیمارستان و ننه اکرم رو بستری 

کنید. هنوز خنده روی لبام بود که دیدم ننه اکرم سرش 
رو از روی ناراحتی تکون داد و آروم گفت که به این پول ها 
که حرومه، نیازی نداره و بهتره بمیره اما هیچ وقت با 
پول های مردم درمون نشه. کلی آسمون و ریسمون بافتم 
اما نشد. آخرش جوش آوردم و با برداشتن پول ها خواستم 

از خونه بزنم بیرون اما عمو اسماعیل سد راهم شد. 
 یه بقچه زیر بغل داشت و اونو به من داد. وقتی توی پاتوق 
بودم، بقچه رو باز کردم. از تعجب داشتم شاخ درمی آوردم؛ 
همه پول هایی که من مرتب به اونا داده بودم، توی 
بقچه بود. حدود 6 میلیون می شد. عجب روزگاری بود. 
ننه اکرم داشت از درد عذاب می کشید و دست به این 

پول ها نزده بود.
45 روزی سر و کله ام طرف  خونه مون پیدا نشد. وقتی 
یه بار برای برداشتن مقداری لباس رفتم خونه، دیدم 
بولدوزر افتاده به جون دیوارها. نپرسیده، فهمیدم که 
عمو اسماعیل زده به سیم آخر و برای درمون ننه اکرم 
خونه رو فروخته. اون شب خوابم نبرد، یاد کسانی افتادم 
که کیف شون رو قاپیده بودم. بعضی ها پشت سرمون داد 
می زدند که پول دوا و دکتره، بعضی ها توی موبایل التماس 
می کردند که تموم دارایی اونا همین پوله. عجب آدم 
کثیفی بودم و ننه اکرم چه بدشانس بود که پسر ناخلفی 
مثل من گیرش اومده بود. 6 سالی می شود که آدم 
حسابی شده ام، بعد اون شب رفتم پیش پلیس و خودم 
رو لو دادم. 6 ماهی توی زندون بودم همون جا تونستم 
با مخی که داشتم، دیپلم رو بگیرم. وقتی آزاد شدم، با 
حمایت دادگاه و زندان و قبول شدن توی کنکور اومدم 
دانشگاه. الان آخرین ترم دانشگاه رو پشت سر گذاشتم. 
راستشو بخواید یه مقداری هم عاشق شدم و یک دختر 
خوبی هم نشون کردم. وقتی برای دیدن ننه اکرم و عمو 
اسماعیل به خونه مستأجری رفتم، به اونا قول دادم با 
کار کردن پول خرید خونه رو جور کنم و امیدوارم این کار 
رو هم بکنم. بعد از 10 سال فهمیدم آغوش گرم مادر که 
می گن، چیه و مادر وقتی بچه اش رو توی بغل می گیره 

که ازش راضی باشه.
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شراره همه چیز را آماده کرده بود. او و بهمن قرار بود به مناسبت دومین سالگرد ازدواجشان به گردش بروند و در جاده شمال ناهار 
بخورند. شور و شوق زیادی داشت و از اینکه مدتی می شد به رفتارها و محبت بهمن شک کرده بود از خودش شرمنده شده و می خواست 
نزد شوهرش اعتراف کند اشتباه کرده است. آن دو پس از یک سال ازدواج پی برده بودند شراره نازا است. بهمن از سوی خانواده اش 
که تک پسر داشتند تحت فشار بود و مرتب از او خواسته می شد چشم بر عشق و علاقه بسته و شراره را طلاق بدهد. خلق و خوی 
بهمن نیز تغییر کرده بود، او مرتب ایراد می گرفت و نسبت به شراره کم حوصله و بی مهر بود اما شراره که احساس می کرد کسی جز 
بهمن نمی تواند او را خوشبخت کند به درمان نازایی پرداخته بود و امیدواری زیادی برای مادر شدن داشت. رفت و آمدهای بهمن به 
خانه مادرش زیاد شده بود و شراره جرأت نمی کرد ایرادی بگیرد. از گوشه و کنار شنیده بود شوهرش را با زنی دیده اند و انگار کاسه ای 
زیر نیم کاسه است. خیلی در برابر این حرف ها دوام آورد تا به روی بهمن نیاورد و درست زمانی که تصورش بر ادامه زندگی با شوهرش 

تغییر یافته بود از بهمن شنید می خواهند سالگرد ازدواج به جاده چالوس بروند.
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